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Träningar, närvaro och svar på kallelser. 
Vi märker att t ex fotbollen börjar ha verksamhet under större delen av året. Därför vill vi 
påpeka att spelarna ska prioritera träning efter säsong; senhöst/vinter = innebandy i första 
hand och t ex fotboll i andra hand.  
Om vi skulle fortsätta med t ex en innebandyträning i veckan under april och maj (ifall vi 
bestämmer att deltaga på någon cup) så ska däremot fotboll eller annan sommaridrott 
prioriteras då. 
 
Du kan närvara även om du har någon småskada, känner dig lite hängig eller låg på energi - 
vi anpassar övningar t ex hjälpa till vid målvaktsträning, fysövningar och liknande om du 
kommunicerar det med oss tränare - gärna lite före träningen börjar. 
 
Svara direkt på kallelser, vi lägger mycket tid på planering och förberedelser och vill kunna 
göra så bra träningar som möjligt, därför måste ni svara i tid.  
Blir du sjuk nära träningen så går det att ändra fram till en timme innan träningen börjar. 
 
Att svara på kallelser är extra viktigt vid match. Vi kan behöva låna in spelare från andra lag 
för att få ihop ett lag. Att inte ha spelare (eller tro att vi inte har spelare ) och därför behöva 
lämna WO är väldigt onödigt och kostar dessutom 5000 kr/sammandrag. 
 
Seriespelet - vilka spelar i vilken serie? 
Ursprungligen var tanken att de som är födda 2013-14 skulle spela div 6 och födda 2015-16, 
samt nytillkomna till laget födda 2013/14, spelar div 7.  
Hittills har vi dock varit så få spelare så vi valt att kalla alla till alla matcher.  
Det kan bli ändring ifall det tillkommer spelare. 
Huvudtanken är att man ska spela så många matcher som möjligt för att utvecklas så långt 
som möjligt utifrån sin egen förmåga. 
 
Fritidskortet 
Man får 500kr till fritidsaktiviteter/barn. Kan användas till både kultur och idrott. Ansök på 
fritidskortet.se. 
 
Ekonomi - budget - avgifter och kostnader 
Finansiering - vad betalar medlemsavgiften och vad betalar träningsavgiften?  
Medlemsavgiften går till föreningen för bl a administrativa kostnader, träningsavgiften, 
däremot, går till vårt eget lag för finansiering av nedanstående: 

●​ Serieavgift 4500 kr div 7 + 5800 kr div 6 = 10300 kr. 
●​ 160kr/match (div 7) alternativt 200 kr/match (div 6) för domare x 44 matcher ≈ 8000 kr 
●​ Paradiscupen - cupavgiften på 3000 kr 
●​ Alla spelare behöver licens för att spela match 140 kr/spelare ≈ 3000 kr. 
●​ Målvaktsutrustning, västar, bollar, konor och annan utrustning för träning 
●​ Vi kommer även behöva uppdatera den befintliga sjukvårdsväskan och köpa en till, då vi 

numera är på olika matcher samtidigt. 
 

http://fritidskortet.se


Utöver träningsavgiften kommer vi behöva andra inkomstkällor som: 
●​ Lagjobb - här får man gärna komma med förslag och idéer. Trygghetsvandring under 

våren?, anordna en quiz? 
●​ Sponsring - Fråga gärna runt bland släkt och vänner. Det kan vara från företag men 

även från privatpersoner (mor/farföräldrar, släktingar, vänner) 
●​ Försäljning - Saffran? Newbody? Mumsmums? Kakor? 
●​ Månadsgivare - det finns möjlighet att bli månadsgivare via laget.se. Information finns 

på föreningens huvudsida. 
 
Efter genomgång av utgifter och inkomster bestämdes att den träningsavgiften som ska 
sättas in på lagkontot är 500 kr/spelare. 
 
Paradiscupen - deltaga eller inte? 
Datum 5-6/1, alltså en övernattning. 
Deltagaravgift - 675 kr/spelare - betalas av spelaren, anmälningsavgift betalas ur lagkassan 
senast 2025-11-15. 
 
Vi väntar på besked om det finns plats kvar i vår klass. Vid positivt besked kommer kallelse 
skickas ut.  
OBS! Det kommer att vara kort svarstid så kolla era kalendrar så ni vet om det fungerar för 
er redan nu. 
 
Fasta arbetsuppgifter vid våra sammandrag  
Det vore bra ifall vi har mer eller mindre fasta arbetsuppgifter vid sammandrag vi arrangerar. 
Har vi det blir det enklare att organisera. 

●​ Sekretariat - Jenny, Marcus, Mia?, Kenneth (fast uppgift) 
●​ Matchvärd  
●​ Kiosk - Ida  
●​ Övriga förberedelser t ex inköp, bak, toast 

 
Inför sammandragen kommer ni få arbetsuppgifter tilldelade. Har ni förhinder måste ni själva 
se till att byta med någon annan. 
 
Klubbhuset - om ni vill beställa svarta Timrå IBC- kläder görs detta via klubbhuset.se 
webbshop. Behövs komplettering av t ex röd matchtröja kontaktar ni någon av ledarna.  
 

http://laget.se
http://klubbhuset.se

